There-
fore, Sir, we expect that massive cen-
tral aids will be forthcoming. If we do
not get it our position will be very
very bad.

39.00 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till
Eleven of the Clock on Monday,

August 26, 974/Bhadra 5
896 (Saka)